
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO CIE - PIETRA MEDEIROS TABOÃO DA SERRA

EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES
THIAGO DE SOUZA PEDRO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
KAUAN EUGENIO

1168
1571
92
1707

20:15 20:43

01 01

20:58 21:40

02 02

03 03

179980 CéSAR AUGUSTO REIS MOIA 01 06:24
200750 HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 02
180107 PEDRO LUCCA DOS SANTOS 03
162847 GABRIEL CARVALHO CARDOSO 05
200545 KAIQUE CAMPOS PEREIRA 06
144802 MIGUEL ANTONIO MEDEIROS MOURA 07
187167 ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO 08
184181 GUSTAVO HENRIQUE JERONIMO DA SILVA 09
185501 PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DE ANDRADE 10
171728 KAUAN CERQUEIRA LIMA 11 31:01
176292 MURILO CHRISTO DE OLIVEIRA 12
187109 GUSTAVO DOS REIS MATOS 22
171755 HENRIQUE JUNIO AMARAL ARAÚJO 23
185091 PABLO RAPHAEL ANSELMO SANTOS 99
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xxxx
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RENAN SANTOS DE OLIVEIRA7556

ISMAEL DA SILVA MOURA3858
EDSON LOPES DOS SANTOS4765

EMERSON HENRIQUE BATISTA LIMA8074

0301
11:24

1002
22:19

1203
24:52

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 02
176181 DOUGLAS FRANCISCO DE ARAúJO 04
168778 ANDREY ADÃO DOS REIS 06 21:26
176132 ZION OLIVEIRA SILVA 07
142103 JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO 08
185328 RICKELMY SILVA FERREIRA 09
185327 WELLINGTON ALESSANDRO DOS SANTOS CAPATO 10
150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 12
165893 ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 13
161972 THIAGO BASILIO PEREIRA DOS SANTOS 14
171386 JEAN GABRIEL FERREIRA PINHEIRO 16
167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 17
148490 LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO 20
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0201

15:29

1002

20:51

1603

23:51

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077
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CARLOS EDUARDO DA SILVA TORRES 9403

CLUBE ATLÉTICO TABUCA JUNIORS

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL


